DEGDRIVE
AC HIZ KONTROL CİHAZLARI
AC SPEED
CONTROL
DEVICES
Elektrik motorları
ve Sürücü Sistemleri
Electric motors &

NORMAL
ŞART
ÇIKIŞ AKIMI
NORMAL
DUTY
OUTPUT
CURRENT
(A)
FRENLEME DİRENCİ
BRAKING RESISTOR
ÖLÇÜLER
DIMENSIONS
GxYxD
WxHxD
(mm)
DGI900-4T0007G/0015P  0,75  2,5  1,5  4  300 Ω 400W dahili/built-in  85x142x113
DGI900-4T0015G/0022P  1,5  4  2,2  6  300 Ω 400W dahili/built-in  85x142x113
DGI900-4T0022G/0037P  2,2  6  3,7  9,6  200 Ω 500W dahili/built-in  118x230x153
DGI900-4T0037G/0055P  3,7  9,6  5,5  14  200 Ω 500W dahili/built-in  118x230x153
DGI900-4T0055G/0075P  5,5  14  7,5  17  100 Ω 800W dahili/built-in  172x271x183
DGI900-4T0075G/0110P  7,5  17  11  25  75 Ω 800W dahili/built-in  172x271x183
DGI900-4T0110G/0150P  11  25  15  32  50 Ω 1000W dahili/built-in  248x360x210
DGI900-4T0150G/0185P  15  32  18,5  39  40 Ω 1500W dahili/built-in  248x360x210
DGI900-4T0185G/0220P  18,5  39  22  45  30 Ω 4000W dahili/built-in  280x445x210
DGI900-4T0220G/0300P  22  45  30  60  30 Ω 4000W dahili/built-in  280x445x210
DGI900-4T0300G/0370P  30  60  37  75  20 Ω 6000W  320x530x235
DGI900-4T0370G/0450P  37  75  45  91  20 Ω 6000W 320x530x235
DGI900-4T0450G/0550P  45  91  55  112  13.6 Ω 9000W harici/external  380x610x270
DGI900-4T0550G/0750P  55  112  75  150  20 Ω x2 12000W harici/external  380x610x270
DGI900-4T0750G/0900P  75  150  90  176  13.6 Ω x2 18000W harici/external  400x730x300
DGI900-4T0900G/1100P  90  176  110  210  20 Ω x3 18000W harici/external  400x730x300
DGI900-4T1100G/1320P  110  210  132  253  20 Ω x3 18000W harici/external  510x895x330
DGI900-4T1320G/1600P  132  253  160  304  20 Ω x4 24000W harici/external  510x895x330
DGI900-4T1600G/1850P  160  304  185  355  13,6 Ω x4 36000W harici/external  600x1440x399
DGI900-4T1850G/2000P  185  355  200  377  13,6 Ω x4 36000W harici/external  600x1440x399
DGI900-4T2000G/2200P  200  377  220  426  13,6 Ω x5 45000W harici/external  600x1440x399
DGI900-4T2200G/2500P  220  426  250  474  13,6 Ω x5 45000W harici/external  600x1440x399
DGI900-4T2500G/2800P  250  474  280  520  13,6 Ω x5 45000W harici/external  600x1440x399
DGI900-4T2800G/3150P  280  520  315  600  13,6 Ω x6 54000W harici/external  720x1400x440
DGI900-4T3150G/3500P  315  600  355  660  13,6 Ω x6 54000W harici/external  720x1400x440
MODEL
GÜÇ
POWER
(kW)
AKIM
CURRENT (A)
ÖLÇÜLER
DIMENSIONS
GxYxD
WxHxD
DGI900-2S0007G 0,75  4,7 85x142x11 mm
DGI900-2S0015G 1,5  7,5  85x142x113 mm
DG1900-250022G 2,2  10 85x142x113 mm
DGI900-250037G 3,7  19 172x271x183 mm
DG1900-2S0055G 5,5  26 226x325x190 mm
Analog tork kontrol